Daten Datablatt
DAKUA+ PLUS RINNE MIT OBLI-EDELSTAHL-ROST
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
POZ93-118600/R Bausatz - Dakua+ Rinne mit Oblì-Edelstahlgitter -... 78 x 600 mm 1 81 PZ
POZ93-118700/R Bausatz - Dakua+ Rinne mit Oblì-Edelstahlgitter -... 78 x 700 mm 1 81 PZ
POZ93-118800/R Bausatz - Dakua+ Rinne mit Oblì-Edelstahlgitter -... 78 x 800 mm 1 66 PZ
POZ93-118900/R Bausatz - Dakua+ Rinne mit Oblì-Edelstahlgitter -... 78 x 900 mm 1 60 PZ
POZ93-1181000/R Kit - Dakua+ Rinne mit Oblì-Edelstahlgitter - Lä... 78 x 1.000 mm 1 54
POZ93-118500/R Bausatz - Dakua+ Rinne mit Oblì-Edelstahlgitter -... 78 x 500 mm 1 108 0
Description
Die Linie Dakua+ ist eine Duschrinne mit modernem Design und perfekter Funktionalität. Der einteilige Rinnenkörper besteht aus
Edelstahl AISI 304, der ohne Aussparungen, Schweißnähte oder Schrauben eine einfache Reinigung und hohe Hygienestandards
gewährleistet. Der durch den Erdanschluss passivierte Rinnenkörper enthält einen Siphon, einen abnehmbaren Korb und eine